C€j2tna/W' C)flunicif2ub de/ & au&O/ <EÃlexyie/

c} 1ÍÂ4ia&  cé je ta l&

PORTARIA N° 72/98

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCE
DER À REAVALIAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA CÂ
MARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câm ara M unicipal de Pouso Alegre, Estado
de M inas Gerais, V ereador M arcos Cam panella, no uso de suas atribuições, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - D ESIG N A R para com por CO M ISSÃ O  ESPECIA L
para proceder à reavaliação do PA TRIM Ô N IO  da C âm ara M unicipal de Pouso Alegre, os seguintes
servidores:

- M aria N azareth de Souza Santos -  Técnica em Contabilidade
- Fátim a A parecida Belani R ibeiro -  Secretária Geral de A dm inistração

V aléria Simão Rezende -  Ia Secretária

Art. 2o -  Revogadas as disposições em  contrário, a presente
Portaria entra em  vigor nesta data.

CÂM ARA M U N ICIPA L DE PO U SO  ALE' , 14 D E D EZEM BR O  D E 1998.

‘ V? . ..
RA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

KM** i I  i s ü  m  *♦

1

PORTARIA N° 72/98
^OMPOE COMISSÃO ESPECIAL PARA
PROCEDER A REALIAÇÃO DO PATRIMÔNIO
_ A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
A LEGRE.

de

Art. Io - DESIGNAR ,
reavaliação do PATROMÔNIO da C' " " ....  '' ' ' ' ' ‘ • J

Maria Nazareth de Souza Santos - Técnica cm (
Fátima Aparecida Belani Ribeiro - Secretária Geral de Admii
Valéria Simão Rezende - Ia Secretária.

E  ' ’ I

ra proceder
idores:

L DE POUSO ALEGRE, 14 DE DEZEMBRO DE 1998
'M M  ■ m ^ ^ ^ g Ê iíii^ ÍÊ m iÊ Ê iÊ Ê iÊ Ê i^ ^

MARCOS CAMPANELLA
Presidente

d o s  C © 7 w w m 'c t c u ) t L